所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：临 2025-064）。

二、本次司法拍卖的进展情况

根据淘宝网司法拍卖平台公示的《网络竞价成功确认书》，本次网络拍卖竞

价结果如下：

“用户姓名杨冰通过竞买号Q5768于2026/01/01 10:00:00在阿里资产平台开

展的“银河湾国际投资有限公司持有的熊猫金控股份有限公司 260万股股票（证

券简称“*ST熊猫”，证券代码：600599，证券性质：无限售流通股）”项目公开

竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：¥24,960,000（贰仟肆佰玖拾陆万元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》

要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以浏阳市人民法院出具拍卖成交裁定为准。”

三、其他相关说明及风险提示

1、截至本公告披露日，本次司法拍卖网拍阶段已经结束，本次本次拍卖的

260万股股票全部成交，占公司总股本的 1.57%。拍卖标的最终成交以浏阳市人

民法院出具拍卖成交裁定为准，后续仍涉及缴款、法院执行法定程序、股权变更

过户等环节，其最终结果存在不确定性。

2、截至本公告披露日，银河湾国际持有公司 30,382,340 股，占公司总股本